СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об              утверждении            схемы
одномандатных            избирательных
округов, образуемых сроком на десять
лет      при      проведении      выборов
депутатов     Собрания         депутатов
Аксайского  городского   поселения
Аксайского      района        Ростовской
области

Принято Собранием депутатов                                                    21.04.2016 года
В соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 2 статьи 8 Областного закона от 8 августа 2011 года № 645 – ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области» Собрание депутатов Аксайского городского поселения
  РЕШИЛО:
1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов, образуемых сроком на десять лет при проведении выборов депутатов Собрания депутатов Аксайского городского поселения  Аксайского района Ростовской области согласно приложению.
1. Опубликовать соответствующую схему одномандатных избирательных округов, включая ее графическое изображение, в информационном бюллетене правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские ведомости».
1. Представить настоящее Решение в территориальную избирательную комиссию Аксайского района Ростовской области в течении 3 дней со дня его принятия.
1. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя        Главы Администрации Аксайского городского поселения О.А.Калинину.

Глава Аксайского городского поселения                                          А.В.Головин

Председатель собрания депутатов
Аксайского городского поселения                                                          А.С.Ивус

[bookmark: _GoBack]г. Аксай
от 21.04.2016г.
№ 270

Приложение
к Решению Собрания депутатов Аксайского городского  поселения  от 21 апреля 2016 г. № 270
«Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов, образуемых сроком на десять лет
при проведении выборов депутатов Собрания депутатов
Аксайского городского поселения
Аксайского района Ростовской области»

Схема одномандатных избирательных округов,
образуемых сроком на десять лет
при проведении выборов депутатов Собрания депутатов
Аксайского городского поселения
Аксайского района Ростовской области

	Наименование населенных пунктов
	Число избирателей в населенном пункте

	Аксайское городского поселения
	33318

	Номера избирательных округов
	Число избирателей в избирательном округе

	1 округ УИК 145
	1575

	2 округ УИК 127
	1585

	3 округ УИК 146
	1644

	4 округ УИК 128
	1575

	5 округ УИК 129
	1581

	6 округ УИК 130
	1575

	7 округ УИК 131
	1575

	8 округ УИК 132
	1575

	9 округ УИК 133
	1585

	10 округ УИК 134
	1575

	11 округ УИК 143
	1575

	12 округ УИК 135
	1575

	13 округ УИК 144
	1580

	14 округ УИК 136
	1581

	15 округ УИК 137
	1600

	16 округ УИК 138
	1587

	17 округ УИК 139
	1622

	18 округ УИК 140
	1575

	19 округ УИК 147
	1627

	20 округ УИК 141
	1576

	21 округ УИК 142 и 1220
	1575

Численность избирателей, зарегистрированных на территории Аксайского городского  поселения составляет 33318 человек.